
Vážení studenti, 

vzhledem k celostátní karanténě (a zákazu vycházení ven) je nemožné 

kontrolovat Vaše domácí úkoly. Proto je fyzicky zkontroluji, jakmile 

se situace uklidní. Do té doby mi Vaše úkoly, prosím, posílejte na můj 

e-mail: kramplova@zslipnik.cz 

Dále také budu odpovídat na Vaše zprávy na mém Facebooku: 

Daniela Kramplová (A ne, nepřidám si Vás do přátel        ) 

Vím, že Vám k tomu bude chybět mé vyprávění a komentář, ale já 

Vám věřím, že se budete sami snažit a že sami budete chtít. To, jak se 

budete teď učit a připravovat, záleží na Vás, ale uvědomte si, že to 

děláte pro sebe a pro svou budoucnost. Teď Vám to možná nepřijde, 

jak jste doma, ale jednoho dne budete objevovat svět a angličtina se 

bude hodit. (Chválím Toma a Lucku za to, že už vypracovali první 

úkol). 

Teď všichni musíme myslet na to, co jsem Vám loni říkala v rodinné 

výchově – hygiena domácnosti (čisticí prostředky), hygiena těla 

(především rukou) a hlavně pozitivní myšlení a rodinná pohoda.  

Na následujících stránce najdete pracovní listy, které si vytiskněte a 

pošlete mi např. fotografie těchto pracovních listů či nascanované na 

e-mail nebo Facebook.  

Budu se na Vás těšit, Vaše paní učitelka Kramplová 

 

 

 

 

 

 

mailto:kramplova@zslipnik.cz


Vymaluj obrázky a napiš pod ně, o jaké anglické slovíčko se jedná 

 

 

 

 

 

____________________      ____________________          ____________________ 

 

 

 

 

 

____________________      ____________________          ____________________ 

 

 

 

 

 

 

____________________      ____________________          ____________________ 

 

 

 

 

 

 

____________________      ____________________          ____________________ 



Napiš anglicky, která tři jídla máš rád/a? 

 

 

Napiš anglicky, která tři jídla nemáš rád/a? 

 

 

Přiřaď, co k sobě patří: 

 

HAMBURGER 

SANDWICH 

PIZZA 

RICE 

EGG 

BREAD 

ICE CREAM 

CHEESE 

MEAT 

CHOCOLATE 

FISH 


